EJIUHBIN T'PA®UK oueHo4HBIX IPOIEAyP

MBOY Kogaoaessinckoit COI
Ha I mosyroame 2023-2024 yyedOHOro roaa

.
.

HAYAJIBHOE OBIIEE O5PA30BAHHE

Bcero

BI'0I 0J0HQORA ¢7()Z-7T0T HUT0IAION [ g

Jexadpb

0190g

00 2gurennuHu ou 19dAronod SI9IHROHAI()

15.12
28.12

19dAronodil O19HROHAIIO  JIHILBLIUTIMHAN

19dAranod 919HROHANO SIIHILBHOUIdJ

19dAronodu o19HROHAMIO 919HIIrRdOTaD

Hosops

0190g

00 2guleunHu ol 19dAranodi SI9HROHAI()

07.11
27.11

19dAronodi O19HROHOIO  QI9HALBLIUTIMHAN

19dAroriodil 919HROHONIO JIIHAIBHOMIDJ

19dArorodil 919HhOHONIO J19HAIRdOTd D

OkKTs0ps

0190g

00 2gurennyuy ou 1dAronod SIHROHII()

1 KiIacceel

2 KJIaCChI

23.10

19dAranodil OI9HROHAIO  SIIHILBLIUTTHHATA

19dAroriodil O19HROHONIO JIGHAIBHOMIDJ

19dAronodir 919HROHAMO JI9HIIrRdaTo D

CeHnTs0pB

0190g

00 2gurernyHy ou 1dATonod SI9HROHAI()

12.09

19dAronodil 919HROHONIO QIHILBIUIIUHAN

19dAronodil S19HROHONIO JITHAIBHOMIDJ

19dAranodin S19HhOHAMIO S19HIIRdOTa D

Ilepuon npoBegenunst

OICHOYHOH

npoueaypsl

Pyccxkuit si3p1x

JlutepatypHoe ureHue

MareMaTnka

OKpyXaromui MuAp
Texnosorus

N3006pa3utensHOe

HCKYCCTBO
Mysgbika

®dusnueckas KyIpTypa

Pyccxkuii si3p1x

JlureparypHoe dreHne

Maremartnka




Ilepuoa npoBeaenust
OIIeHOYHOI1
npoueaypbl

CeHTs0pB

OxTs0ps

Hosiops

Jexadpb

Bcero

Oxpy>xaromuii Mup

26.10

HHocTpaHHbI A3BIK
(QaHTTIMACKMI)

01.12

TexHomorus

U3zobpaszurensHOe
HCKYCCTBO

Mys3bika

®dusnyeckas KyiabTypa

3 KJ1acchl

Pycckwuit s3Ik

05.12
13.12

JIuTeparypHoe ureHue

MareMaTHka

12.09

09.10

27.11

28.12

Oxpy>Xaromuii Mup

TexHnonorus

HNHocTpaHHBIA A3BIK
(aHrIHiACKNIT)

20.10

H3o0pasurenpHoe
HCKYCCTBO

My3bika

®duznyeckast KyJabTypa

4 Kjaacchbl

Pyccxkuit si3p1x

19.09

24.10

20.12

JIlutepatypHoe ureHue

Marematnka

14.09

11.10

21.11

OKpyKarouui MUp

Texnomorus

HNHocTpaHHbI A3BIK
(aHrIUicKuUit)

20.10

25.12

OPKCD

N306pa3utenbpHoe
HCKYCCTBO

My3bika

®dusnyeckas KyiabTypa




OCHOBHOE OBILIEE OFPA30BAHHUE

Bcero

BI'01 0J0HQORA ¢7()Z-7T0T HUTOIAION [ g

Jexadpb

0190g

OO0 24uleunHy ol 19dAranodi SI9HROHAI()

15.12

11.12

05.12

12.12
28.12

07.12

22.12

13.12

19dAronodil O19HROHAIIO  QIHALBLIUITHHAN

19dAroriodil 919HROHONIO JIIHIIBHOMIdJ

19dAronodir 919HROHAMO J19HIIrRdaTd D

Hosaops

0190g

00 29uleunHU ol 19dAranodi SI9HROHAI()

28.11

27.11

14.11

22.11

14.11

23.11

19dAronodi O19HROHAIIO  QIHALBLIUIIMHAN

19dAronodil SI9HROHANO MIHILBHOMISJ

19dAronodir 919HROHAMO J19HIIrRdoOTd D

OkTa0pB

0190g

00 2gurennuHy ou 1dAronodl SIHROHII()

5 KJacchbl

17.10

6 KJ1acchl

18.10

03.10

12.10
11.10

19dAronodil OI9HhOHAIIO  SIIHALBLIUITHHATA

19dAroriodil 919HROHONIO JIIHIIBHOMIdJ

19dAranodn S19HROHAMNO S19HAIrRdaTad

CenTs10pn

0190g

00 2gurernHy ou 1dAronodi SI9HROHAI()

26.09

13.09

19dArorodil O19HROHONIO  SITHIIBITUITUHAA

19dAroriodil Q19HROHOMIO SITHAIBHOMIDJ

19dAranodn S19HROHAMNO S19HAIredaTad

Ilepuon npoBeneHus

OICHOYHOHU

npoueaypsl

Pyccxkuit si3p1x
Jluteparypa

WHocTpaHHBIH S3bIK
(aHTTIHHACKMIT)
Maremartuka
Hcropus

I'eorpadus
Buonorus

OJTHKHP

Texuonorus

W3o6pa3urensHoe

HCKYCCTBO
Mysgbika

®duznueckas KyIpTypa

Pycckuii s3b1k

Jluteparypa

WHocTpaHHBIH A3bIK
(aHTTIHHCKUIT)
Maremaruka




Ilepuon npoBeneHus
OIIeHOYHOI1
npoueaypbl

CenTs10pn

OkTa0pB

Hosaops

Jexadpb

Bcero

Hctopus

OOI111eCTBO3HAHNE

I'eorpadus

20.11

Buonorus

W3zobpaszurensHoe
HCKYCCTBO

Mys3bika

Texnonorus

duznyeckast KyJabTypa

7 KJ1a

CChbI

Pyccxkuit s13p1x

12.09

04.12

Jluteparypa

WHocTpaHHBIH S3bIK
(aHrNIMHACKUIN)

18.09
28.09

15.11
30.11

18.12

Anrebpa

20.10

I'eomerpus

HNudopmarnka

Hcropus

24.11

01.12

OO11IeCTBO3HAHNE

29.11

I'eorpadus

Buonorus

dusnka

29.09

19.12

U3o6pa3urensHoe
HCKYCCTBO

My3bika

Texnomorus

®duznyeckast KyJabTypa

8 KiIa

CChbI

Pycckuii s3b1k

26.09

07.12

JIureparypa

HHocTpaHHBIH A3BIK
(aHrIMiAcKuUit)

02.10

15.11

21.12
25.12

Anrebpa

04.10
20.10

01.12

I'eomerpus

19.10

14.12

HNudopmarika

Hctopus

30.11

OO01IecTBO3HAHTE

[eorpadust

buonorus

22.09

18.10

08.12




Ilepuon npoBeaeHus

OLIEHOYHOI CeHTa6pnb OKTA0pH Hosi0pnb Hexadoppb Bcero
npoueaypsl

duznka 12.10 23.11
Xumust 12.09 26.10
W3zobpaszurensHoe
HCKYCCTBO
Mys3bika
Texnonorus
®dusnyeckas KyiabTypa
OBX

9 KJaccehbl
Pycckuii a3b1x 19.09 10.10 04.12
Jluteparypa
BepositHOCT 1
cmincmxa 08.12
HHOCT}ZaHHI:IH SI3BIK 09.10 09.11 26.12
(aHrIHiACKNIT)
Anrebpa 06.10 27.11
I'eomerpus 19.10 30.11
Undopmatrka
HUctopus 22.11

2911 28.12

OO0mecTBO3HAHNE 26.10
I'eorpadus 17.10 07.12
Buonorus 26.09 12.10 28.11 12.12

24.10
®duznka 17.11 20.12
Xumus 05.10 05.12
Texnonorus
duznueckas KyJIbTypa
OBX




.
.

CPE/IHEE OBIIEE ObPA30BAHHUE

Bcero

BI0I 0J0HQORA ¢7()Z-7 70T HUTO0IAION [

Jexadpb

0190g

00 2gaurennuuy ou 1dATonodu SIHROHII()

01.12

06.12
25.12

22.12

19dAronodil O19HROHAIIO  QIHALBLIUITMHAN

19dAroriodil 919HROHONIO JIIHIIBHOMIDdJ

19dAroriodil 919HROHANIO J19HAIRdOTdD

Hosaops

0190g

00 2gurennyuy ou 1dAronod SIHROHII()

30.11

10.11

20.11

15.11

30.11

19dAronodil O19HROHAIIO  QIHALBLIUITHMHATA

19dAranodil SI9HROHANO MIHILBHOMISJ

19dAranodn S19HROHAMO S19HALrRdaTad

OkTa0pB

0190g

00 2gurennyuy ou 1dAronod SIHROHII()

10 xi1ace

20.10

11.10

24.10

23.10

19dAronodil OI9HhOHAIIO  SIIHALBIUITHHATA

19dAronodil O19HROHONIO JIIHAIBHOMIDJ

19dAranodn S19HROHAMNO S19HAIrRdaTad

CeHTs0pB

0190g

00 2gurleunHu ol 19dAranodi SI9HROHAI()

19dAronodil 919HROHONIO QIHILBIUIIUHAN

19dAroriodil Q19HROHONIO SITHIIBHOMIDJ

19dAronodir 919HROHAMIO J19HIIrRdoTo D

Ilepuon nposeneHus

OICHOYHOHU

npoueaypsl

Pycckuit s13p1x
JIutepatypa

HHocTpaHHBIH SA3BIK
(aHTIHIACKNIT)
Asre6pa

T'eometpus

Wnpopmatnka
Hcropus

OO011ecTBO3HAHNE
[eorpadus
Bburonorns
dusuka

BepostHocTs 1
CTaTUCTHKA

Xumus

MNuauBuayanbHbIA IPOEKT
®dusnyeckas KylbTypa

OBX




Ilepuon npoBeaeHus
OII€HOYHOI1
npoueaypbl

CeHTs0pB

OkTa0pB

Hosaops

Jexadpb

Bcero

11 kaaccehl

Pycckuit s3p1x

11.10

28.11

12.12

Jlurepatypa

22.12

PonHoii s13bIK (pycCKHii)

MuocTpanHslil A3b1K
(aHrnMiicKuii)

23.10

25.12

AdnreGpa

06.10

22.11

20.12

T'eomerpus

21.09

14.11

Hudopmarrka

HWcropus

16.11

OO0I11eCTBO3HAHUE

19.10

14.12

T'eorpadus

10.10

19.12

Buonorus

16.11

dusuka

04.10

17.11

13.12

Xumus

21.09

14.11

21.12

MupnBunyansHbIA IPOEKT

®dusnyeckas KylbTypa

OBX




EJIMHBINA I'PA®UK oueHOYHbIX HpPOLEyP

MBOY Kogaoaessuckoii COII
Ha II moayroaue 2023-2024 yyeoHoro roga

.
.

HAYAJIBHOE OBIIEE O5PA30BAHHE

Bcero

1A 905eh Kg-rrox x dAronodu
XITHhOHIIIO BH-I'0M dMHIIMOHLOO0) %,

AHEI'II ANOHQIhA Ol 9098k 09-1r0)]

oa —M-J—.—GQ—-\V
€207-7207 &€ dAranmodu XIIHROHINIO 0.190g

Maii

0190g

00 2guleunHy ol 19dATanodi SI9HROHII()

19dAronodi O19HROHAIO  SIIHALBLIUIHHATN

19dAroriodil 919HROHONIO JIIHAIBHOMIDdJ

19dAronodil 919HROHAMO J19HIIrRdATdD

Anpeanb

0130g

00 2gureunHu ol 19dAranodi SI9HROHII()

19dArorodil OI9HROHAIO  SIIHALBLIUTTHMHATA

19dAranodi 9I9HROHANO IIHILBHOUIdJ

19dAronod o19HhOHAMIO 919HIRdOTaD

Maprt

0190g

00 2gurennyuy ou 1dAronod SIHROHII()

19dAronodi O19HROHOIO  JI9HALBLIUTIMHAN

19dAroriodil O19HROHONIO JIGHAIBHOMIDJ

1 KiIacceel

19dAranod S19HhOHAMIO 919HIIRdOTaD

®eppaiib

0130g

00 2gurennuHy ou KdAronod SIHROHAI()

19dAronodil O19HROHONIO  SI9HALBLIUIIMHAN

19dAroriodil 919HROHONIO JIGHAIBHOMIDJ

19dAronodir S19HROHAMO JI9HIIrRdoo D

SuBapnb

0190g

00 2gurerunHy ol KdATonod SI9HROHAI()

19dAronodil SIIHROHANO  SIHIIRIIMITUHAA

19dAronodil SI9HROHANO SIIHILBHOUIJ

19dAranodin S19HhOHAMIO S19HIIRdOTaD

Ilepuon
NpoBeIeHust

OLICHOYHOI
npouexypbl

Pycckuit s13p1x

JIutepatypHoe
YTEHHE

Maremartrka

OxpyKaromui

MHp

TexHomorust

N306pazutenbHoe

HCKYCCTBO
Mys3sbika

Ddusnueckas
KyJIbTypa




Ilepuon
MpoBeAeHUs!
OLICHOYHOM
npoueaypbl

SluBappb

®eBpajib

Mapr

Anpenb

Maii

Bcero

2 KJIACChI

Pycckuit s13p1K

18.01

05.02
14.02

21.03

16.04

22.05

JlutepatypHoe
YTCHUE

Maremaruka

10.01.

15.02

05.03

15.04

15.05

Oxpyxaromui
MHUp

16.01

23.05

MuocTtpanssii
S3BIK
(aHrNHMitckuit)

07.02

03.04

24.05

Texuonorust

MzobpasurensHOE
HCKYCCTBO

Mys3sbika

dusnyeckas
KYJIbTypa

3 KJIaccel

Pycckuit s13p1x

01.03
21.03

23.05

JlutepatypHoe
YTEHUE

Maremartuka

25.01

06.03

22.05

Oxpy)aromuit
MHD

Texuonorust

WHocTpaHHbIi
SI3BIK
(aHrNmiicKuit)

23.01

15.03

16.04

24.05

N300pa3utensHoe
HCKYCCTBO

Mys3sbika

duznyeckas
KyJIbTypa

4 Kjaaccel

Pycckuii S3bIk

09.02

20.03

21.05

Jlutepatypnoe
YTeHHE

Marematrka

10.01

15.02

11.03

14.05




Ilepuon
MpoBeAeHUs!
OLICHOYHOM
npoueaypbl

SluBappb

®eBpajib

Mapr

Anpenb

Maii

Bcero

Oxpyxaromuit
MHD

TexHomorust

MNuoctpansbIit
SI3BIK
(aHrMiicKuiA)

15.04

24.05

OPKCD

W3o06pazurenbHoe
HCKYCCTBO

Mys3bika

duznyeckas
KyJIbTypa




OCHOBHOE OBILIEE ObFPA30BAHHUE

Bcero

LA 909¢h Ag-1rox i dAronodi XITHhOHAYIO B4-1r0M SUHIIIOHLO0D %,

AHRI' ANOHQIhA 0Ll 40J8h 09-1r0)]

dAronodu XI9HhOHINIO 0.130g

Maii

0130g

OO0 2guleHnHU ol [9dAranodl SI9HROHAII()

24.05

20.05

23.05

22.05
21.05
17.05

19dAronodu SI9HROHANO  SIIHILBLIUIUHAIA

19dAronodil SI9HROHANIO SIIHILBHOMIS]

19dAranodu S19HROHAMO d19HIIRdOTaD

Anpeanb

0130g

00 2gureunuHu o 1dAronod 919HROHINI()

12.04

04.04

26.04

19dAronodil OI9HROHANIO  JIIHILIBHUIIUHAIN

19dAronodil 919HROHONIO SIGHIIBHOUIdJ

19dAronodil 919HROHANO J19HAIRdOTdD

Mapr

0130g

OO 2guleunuHy ol [9dAranodi SI9HROHAII()

14.03

05.03

15.03

19dAronodu SI9HROHANO  SIIHILBUUITUHAA

19dAronodil 919HROHONIO SIGHIIBHOUIdJ

5 kjaaccehl

19dAranodu SI9HROHAMO d19HIIRdITaD

®deppajib

0130

00 2guleunuHy ol [9dAronodu SI9HROHAII()

05.02

13.02
20.02

19dAronodi OI9HROHANIO  JIIHIIBUUIUHAIN

19dAronodil SIIHROHANIO JIIHILBHOMISJ

19dAronodi SI9HROHAMO d19HAIrRdOTaD

SuBapnb

0190

0O 9gurennuHy ol KMdAronodu S19HROHAII()

09.01

30.01

26.01

19dAroriodil Q19HROHOTIO  SIIHIIBRITUITHHAA

19dAronodir SI9HROHANIO SIFHIIIBHOUID J

19dAranodi SI9HROHAMO d19HAIrRdOTaD

Ilepuon
NpoBeeHust

OLICHOYHOI

npouexypbl

Pycckuii s3b1k
JIutepatypa

MNuoctpannbIit

A3BIK

(aHTIHIACKUIT)
MaremaTtuka
Hcropus

T'eorpacdus
buonorus

OJIHKHP

TexHonorus

W3o6pasurensHOe
HCKYCCTBO




Ilepuon
NpoBeAeHUs!

. SluBappb ®eBpajib Maprt Anpenb Maii Bcero
OLICHOYHOM
npouexypsl
Mys3bika
Ddusnyeckas
KyJIBTypa
6 x1accnl
Pycckuit s13b1k 15.05
30.01 27.02 3.05
Jlurepatypa 26.04
ﬂﬂgﬁfmaﬁ““ 11.01 0404 16.05
N 26.01 24.05
(aHrHMICKHIA)
Maremaruka 25.01 03.04 17.05
HUctopus 08.02
29.02 14.03 21.05
OOecTBO3HAHHE 31.01 22.05
T'eorpadus 26.02 15.04 20.05
buonorus
W3obpasurensHOE
HCKYCCTBO
My3bika
Texnonorus
duznyeckas
KyIbTypa
BIIP Ha ocHOBe
Cily4aiiHOro
BEIOOpA
7 Knaccol
Pycckuil s3b1x 09.01 15.02 22.05
Jlutepatypa 17.01 18.04
MNuoctpannbIit
SI3BIK 15.01 07.02 18.03 15.04 23.05
(aHTIHIACKUIT)
Aure6pa 03.05
10.01 21.02 20.05
T'eomerpus 14.05
18.01 07.03 21.05
HNudpopmarrka
Hcropus 09.04 17.05
OO1ecTBO3HAHNE 24.04
T'eorpadus 16.02 15.05




Ilepuon
NpoBeAeHUs!
OLICHOYHOM
npoueaypbl

SluBappb

®eBpajib

Maprt

Anpenb

Maii

Bcero

24.05

buonorus

dusuka

12.03

17.05

M3zobpasurensHoe
HCKYCCTBO

Mys3bika

TexHonorus

BIIP na ocHoBe
CIIy4aifHOro
BBIOOpA

8 kiIaccenl

Pycckuit s13p1K

16.01
25.01

12.02

11.03

22.04

23.05

Jlutepatypa

MNuoctpannbIit
SI3BIK
(aHrHMICKHI)

14.02

18.03

13.05

Adnrebpa

12.01
24.01

13.03

20.05

T'eometpus

18.01

15.02

18.04

16.05

WnpopmaTnka

Hcropus

20.01

15.02

02.05

OO011ecTBO3HAHNE

07.02

24.04

I'eorpadus

31.01

15.05

buonorns

19.01

15.03

17.05

dusuka

08.02

06.03

03.04

08.05

Xumust

23.01

07.03

21.05

M3obpasurensHOE
HCKYCCTBO

My3sbika

TexHonorus

dusnueckas
KyJIbTYypa

BIIP Ha ocHOBe
Ciy4aifHOrO
BBIOOpA

9 KJIacchl

Pycckuii s3bIk

29.02

16.05

Jlurepatypa




Ilepuon
NpoBeAeHUs!
OLICHOYHOM
npoueaypbl

SluBappb

®eBpajib

Maprt

Anpenb

Maii

Bcero

BepostHocTs 1
CTaTHCTHKA

17.05

MuocTtpanssblii
A3BIK
(aHrNHitckmin)

04.04
22.04

13.05

AdnreGpa

29.01

18.03

15.05

T'eometpus

21.01

07.03

18.04

Wudopmaruka

Hcropus

22.01

20.05

OO0uiecTBO3HAHNE

15.02

T'eorpadus

18.01

06.02

14.03

11.04

buonorns

27.02

23.04

dusuka

19.02

15.04

22.05

Xumust

22.02

09.04

14.05

Texuonorus

dusnyeckas
KYJIbTypa

OBX




.
.

CPE/IHEE OBIIEE ObPA30BAHHUE

Bcero

114 90deh Ad-1rod M dArdnodu
*
XIGHhOHOYIO BH-1'0M dJUHIMIOHLOO) ¢/,

AHERI'II ANOHQIhA Ol 9008k 09-1r0)]

Maii

oa —.m-.——.—@@—-\r
€207-7207 &€ dAranmodu XI9HROHINIO 0.190g

0190g

00 2gaurennuuy ou 1dAronodu SIHROHII()

19dAronodil O19HROHAIIO  SIIHALBLIUITMHATN

19dAranodi 919HROHANO QIIHILBHOUIdJ

Anpeanb

19dAranodu s19HROHAMO S19HAIrRdaTad

0190g

00 2gaureunuuy ou 1dAronodu SI9HROHII()

19dAronodil OI9HROHAIO  SIIHALBIUTTHMHATA

19dAroriodil O19HROHONIO JIIHAIBHOMIDJ

Mapr

19dAranodu o19HROHAMIO 919HILRdOTaD

0190g

00 2gurleunHu ol 19dAranodi SI9HROHII()

19dAronodil O19HROHOIIO  JI9HALBLIUTIMHAN

19dAranod SIIHROHANO IIHILBHOUIdJ

®eBpaiib

19dAranodi o19HhOHAMIO 919HIIRdOTdD

0190g

00 2gureunHu ol 19dAranodi SI9HROHAI()

19dAronodil O19HROHAIO  QI9HALBLIUIIMHAN

19dAroriodil 919HROHONIO JIIHIIBHOMIDJ

19dAronodir o19HROHAMIO JI9HIIrRdoTo D

SuBapnb

0190g

0O 9gurennuHu o MdAronodu o19HROHAII()

10 ki1ace

07.05
14.05

15.05

21.05
23.05

24.05

20.05

10.05

16.05

12.04
09.04

15.04

11.04

05.03

20.03

13.03
15.03

14.03

21.03

07.02

02.02
06.02

15.02

05.02

11.01

09.01

25.01

19dAronodil 919HROHONIO  QIIHILBLIUIIUHAN
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